El proyecto ha de desarrollarse en el (INMUEBLE) MARIATO Código de Ubicación 9B06, 

Folio Real No. 45623 (F), ubicado en el sector de la camaronera, corregimiento de Llano 

Catival, distrito de Mariato, provincia de Veraguas, República de Panamá. 

El Proyecto tendrá una inversión aproximada de doscientos setenta y cinco mil dólares (USD$. 

75,000.00), lo cual incluye permisos de construcción, contrato de construcción y los costos de 

la gestión Ambiental. 

2.2 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de la 

actividad, obra o proyecto 

Los suelos del sector de la finca donde se ubica el proyecto, agrológicamente, pudieran